²⁵ “(...) *De his dicitur, qui post transitum maris rubri per deserta pergentes secundum veram promissionem Dei se venire confidebant ad repromissionis terram. Cumque omnis populus ex sactorum multitudine et sceleratorum unitate concretus pariter protectione Dei incederet, Scriptura tamen sacra ex meliori parte sanctorum (...) solam narrat actionem beatitudinis.*” Ildef., *De it. des.* XV, 137- 143.